COPENHAGEN BK

NO. Parts Name Specification Material
1 GLASS (Verre) 295%H160 GLASS (Verre)
2 . RUBBER SEAL 291%T2. 6mm RUBBER (Caoutchouc)
(Joint en caoutchouc)
3 NUT (Ecrou) 7. 6%6. 6+H8
4 TUBE 26%L38mm
5 LOWER R¥NQ 2158*H8. 5
(Anneau inférieur)
304 STAINLESS STEE
6 MIDDLE RING (Anneau central) 2220%H32 (304 Acier inoxydable)
7 THREADED ROD (Tige filetée) M4 126mm
8 TOP RING (Anneau supérieure) 2122%H5
9 SCREW (Vis) M5%L15mm
10 WASHER (Rondelle) 210%T1. Omm
11 LAMP HOLDER (Douille) 230%H50mm PLASTIC (Plastique)
12 PLASTIC CUP . 299*H34 PLASTIC (Plastique)
(Coupelle en plastique)
13 . RUBBER SEAL 298. 5*T1. Omm RUBBER (Caoutchouc)
(Joint en caoutchouc)
14 CUP (Tasse) 296*H60
15 NUT (Ecrou) M10%H3 304 STAINLESS STEE
16 RING (Anneau) Match M10 Rod (304 Acier inoxydable)
17 WASHER (Rondelle) o17+H1. 5mm
18 PLASTIC COVERA Match M10 Rod PLASTIC (Plastique)
(Couvercle en plastique)
19 NIPPLE (EMBOUT DECORATIF) M10*L25mm BRASS (Laiton)
20 TUBE 216+L80mm 304 STAINLESS STEE
21 [BACK PLATE (PLAQUE ARRIERE) 5110%H23 (304 Acier inoxydable)
200°ELECTRIC WIRE L=400mm
. (Fil éléctrique 200° L=400mm)
22 WIRE (Fil) 0. 75mGROUND WIRE L=200mm PLASTIC AND BRASS
(0, 75mm 2 fil de terre L=200mm) (Plastique et laiton)
23 TERMINAL BOX (Boite a borne) 1P20
WATERPROOF BOX PLASTIC AND RUBBER
24 (Boite étanche) 21004120 (Plastique et caoutchouc)
25 SCREW (Vis) MAL28mm 304 STAINLESS STEE

(304 Acier inoxydable)




